АДМИНИСТРАЦИЯ ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от <u>01.03.2024 № 73</u> г. Шахтерск

О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО РАЗРАБОТКЕ МАКЕТОВ ОФИЦИАЛЬНЫХ СИМВОЛОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 2 Устава муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятого решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21, Положением об Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 10.11.2023 №25, Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Создать Рабочую группу при Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики по разработке макетов официальных символов муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики (приложение).
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

А.В. Шатов

Приложение к постановлению Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики от 01.03.2024 № 73

Рабочая группа

при Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики по разработке макетов официальных символов муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики

Пономаренко Юлия Павловна Управляющий делами

Администрации Шахтерского

муниципального округа

Донецкой Народной Республики, председатель рабочей группы

Наумчук Дмитрий Сергеевич Начальник отдела внутренней

политики и социальных

коммуникаций Администрации

Шахтерского

муниципального округа

Донецкой Народной Республики,

секретарь рабочей группы

Члены комиссии

Волков Юрий Александрович Начальник отдела компьютерного

обеспечения и информационной

безопасности

Администрации Шахтерского

муниципального округа

Донецкой Народной Республики

Катанцева Ольга Владимировна Председатель Шахтерского

муниципального совета Донецкой

Народной Республики

Козырева Екатерина Владимировна Начальник Управления культуры,

молодежи, спорта и туризма Администрации Шахтерского

муниципального округа

Донецкой Народной Республики

Поддубная Полина Юрьевна Главный специалист отдела

внутренней политики и социальных

коммуникаций Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики

Стойко Елена Анатольевна Депутат Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики

Садовниченко Оксана Анатольевна Заместитель начальника юридического

отдела Администрации Шахтерского

муниципального округа

Донецкой Народной Республики

Соконюк Анастасия Александровна Начальник юридического отдела

Администрации Шахтерского

муниципального округа

Донецкой Народной Республики

Управляющий делами Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики Ю.П. Пономаренко